

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2369 Aleksander Kucharski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **2369 Aleksander Kucharski**

Miejscowość: **Drezdenko** Województwo: **lubuskie**

Poznaj historię naszego syna...



O chorobie serca naszego synka dowiedzieliśmy się podczas badania połówkowego w 20. tygodniu ciąży. Dalsza szczegółowa diagnostyka ujawniła wrodzoną wadę serca pod postacią zespołu hipoplazji lewego serca (HLHS), ubytku międzyprzedsionkowego typu II, zwężenia lewej tętnicy płucnej oraz niedomykalności trójdzielnej I stopnia.

Tuż po narodzinach Aleksandra rozpoczęła się walka o jego zdrowie i życie.

Pierwszym podjętym działaniem był zabieg Rashkinda, który poskutkował desaturacją i niewydolnością krążenia u naszego dziecka. Mając zaledwie 2 tygodnie Olek przeszedł operację Norwooda z modyfikacją Sano, po której przez miesiąc przebywał na OIOM-ie, gdzie był podłączony do aparatury podtrzymującej jego funkcje życiowe. Niestety stan zdrowia synka nie ulegał poprawie, dlatego też przeszedł kolejną operację – zabieg hybrydowy zwężonej lewej tętnicy płucnej. Aleksander po raz pierwszy zawitał w domu mając ukończone 3 miesiące. Po kolejnych 5 miesiącach spędzonych z najbliższymi Olek trafił znowu do szpitala. Na drugim etapie leczenia przeszedł trzecią już operację na otwartym serduszkach – zabieg Glenna. Od ponad roku jesteśmy w domu i cieszymy się normalnością, jeździmy na kontrole. Wiemy jednak, że za kilka miesięcy Olka czeka kolejna poważna operacja...

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o finansowe wsparcie. Każdy Państwa gest jest dla nas niezwykle ważny!

Wdzięczni rodzice Aleksandra



ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

Wnoszone kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia emisji w 000

148.

KWOTA

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

149. Cel szczególny 1,5%

2369 ALEKSANDER KUCHARSKI

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe